
 1 

 
 

 
 

Uchwała  Nr XIV /93 / 2007 
Rady Miejskiej w Strykowie  

  z dnia 29 października  2007 r.  
 
 
 

w sprawie : zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na  
                   rok  2007 
 
 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23  poz. 

220, Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 

2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 

128),  art. 165 , art. 184 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006r. Nr 

45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 

poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984 , Nr 82 

poz. 560  ) – Rada Miejska w Strykowie  

 

uchwala , co następuje:  
 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 413.965,-zł  

       /słownie złotych: czterysta trzynaście tysięcy dziewięćset sześćdziesiąt pięć  

       00/100 ) z tytułu wypracowania dochodów z renty urbanistycznej i środki  

        w powyższej kwocie przeznaczyć na : 

         1. bieżące utrzymanie dróg                                                  -         30.000,-zł  

         2. wymianę instalacji elektrycznej w strażnicy OSP 

            w Dobrej                                                                            -            5.246,-zł  

 



 2 

          3. opłacenie składki na rzecz Stowarzyszenia „POLCENTRUM” -   3.000,-zł  

          4. rozdzielenie sieci energetycznej dla potrzeb  M-GOPS w  

              Strykowie                                                                                -     7.948,-zł                        

          5. odbiór nieczystości stałych komunalnych                                -100.000,-zł  

          6. wyłapywanie bezpańskich psów                                              -  38.000,-zł 

          7. dotacja dla ZGKiM w Strykowie  w związku ze zwiększeniem  

              powierzchni użytkowej od 1 lipca 2007 r. (przejęcie na  

              własność budynków od ZOZ)                                               -       7.771,-zł  

          8. budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w oś. 

              Wolność w Strykowie                                                            -   222.000,-zł  

 

 

§ 2. Dokonać   przeniesienia   wydatków między  zadaniami inwestycyjnymi w  

       ogólnej  kwocie 6.000,-zł .  
 
§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok  

2007 zgodnie z załącznikiem do uchwały .  

 

      § 4. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

 

      § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

 

 

                                                   Przewodniczący  

                                                    Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                                     Pawe ł Kasica  

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

                                         Załącznik 

                                                                     do uchwały Nr XIV/93/2007 

                                                                     Rady Miejskiej w Strykowie  

                                                                            z dnia  29  października 2007r.  

 

 

 

 

Z A D A N I A   W Ł A S N E  

 
1. Zwiększyć dochody:  

 

Dz. 700         Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
§ 0690              Wpływy z różnych opłat                                           -         413.965,-zł 

 

 

 

2. Zmniejszyć wydatki :  
 

Dz. 010          Rolnictwo i łowiectwo  

Rozdz. 01010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi  
§ 6050                Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                          (Budowa sieci wodociągowej w Koźlu )         
-              6.000,-zł  

 

 

 



 4 

 

 

 

 

3. Zwiększyć wydatki : 

 

 

Dz. 600          Transport  i  łączność 

Rozdz. 60016  Drogi publiczne gminne  
§ 4270               Zakup usług remontowych                                       -           30.000,-zł  

 

 

Dz. 700           Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdz. 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  
§ 6050                 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                           (Modernizacja targowiska miejskiego w 
Strykowie)   -    6.000,-zł  

 

 

Dz. 750           Administracja publiczna  

Rozdz. 75095  Pozostała działalność  
§ 4430                 Różne opłaty i składki                                                -          3.000,-zł 

 

 

 

Dz. 754         Bezpieczeństwo publiczne  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne  
§ 4300                Zakup usług pozostałych                                            -          5.246,-zł  

 

 



 5 

 

Dz. 852          Pomoc społeczna  

Rozdz. 85219  Ośrodki pomocy społecznej  
§ 4300             Zakup usług pozostałych                                         -              7.948,-zł  

 

Dz. 900        Gospodarka komunalna i ochrona  

                    środowiska                                                    -  367.771,-zł  

 

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
§ 6050              Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

                          (Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z  
                        przyłączami w oś. 
Wolność w Strykowie)           -         222.000,-zł  

 

 

Rozdz. 90003  Oczyszczanie miast i wsi  
§ 4300               Zakup usług pozostałych                                           -        138.000,-zł  

 

 

Rozdz. 90017 Zakłady gospodarki komunalnej  
§ 2650               Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

                          budżetowego                                                               -          7.771,-zł  

 

 

 

                                      Przewodniczący  

                                       Rady Miejskiej w Strykowie  

 

                                   Paweł Kasica  

 

 



 6 

 
 

 


